

محل مهر آموزشگاه	دین و زندگی ۲	نام درس	باسمه تعالی وزارت آموزش و پرورش اداره کل آموزش و پرورش استان خراسان جنوبی مدیریت آموزش و پرورش شهرستان: قائنات دبیرستان: فاطمه الزهرا "س" خضری	نام و نام خانوادگی:	
		تاریخ امتحان		نام پدر:	
	تعداد سوال: ۱۸	تعداد صفحه: ۳		شعبه کلاسی: ۱۱۳	پایه: یازدهم
	وقت: ۶۰ دقیقه	زمان شروع:		رشته: انسانی	شماره صندلی:

ضمن خیرمقدم به دانش آموزان و داوطلبان عزیز، سوالات زیر را به دقت بخوانید و با توکل به خدا و آرامش خاطر پاسخ دهید.

امضا:	نمره برگه	با عدد	نمره تجدید نظر	امضا:	نام و نام خانوادگی مصحح:	با عدد
		با حروف			با حروف	

شماره	سؤال	نمره
	<p>سوالات چهارگزینه ای</p> <p>۱_ از آنجا «هدایت یک اصل عام و همگانی است» که</p> <p>(الف) تمام موجودات جبراً راه دستیابی به هدایت را دنبال می کنند.</p> <p>(ب) در کنار هر نیاز، راه پاسخگویی به آن نیاز قرار دارد و هیچ نیازی بدون پاسخ نخواهد بود.</p> <p>(ج) سراسر هستی، نمودی از قدرت غیر محدود خداوند است و تمام پدیده ها آیات تکوینی آفریدگارند.</p> <p>(د) آفریدگار جهان حکیم است و هر موجودی را برای هدفی معین می آفریند و برای وصول به هدف، هدایت می فرماید.</p> <p>۲_ کدام یک از گزینه های زیر مربوط به عوامل ختم نبوت نمی باشد؟</p> <p>(الف) رشد تدریجی سطح فکر مردم</p> <p>(ب) آمادگی جامعه بشری برای دریافت برنامه کامل زندگی</p> <p>(ج) وجود امام معصوم بعد از پیامبر اکرم</p> <p>(د) حفظ قرآن کریم از تحریف</p> <p>۳_ حدیث جابر پس از نزول کدام آیه بیان شد؟</p> <p>(الف) وَ أَنْذِرِ عَشِيرَتَكَ الْأَقْرَبِينَ</p> <p>(ب) إِنَّمَا وَلِيُّكُمُ اللَّهُ وَ رَسُولُهُ وَ الَّذِينَ ءَامَنُوا الَّذِينَ يُقِيمُونَ...</p> <p>(ج) إِنَّمَا يُرِيدُ اللَّهُ لِيُذْهِبَ عَنْكُمُ الرِّجْسَ...</p> <p>(د) يَا أَيُّهَا الَّذِينَ ءَامَنُوا أَطِيعُوا اللَّهَ وَ أَطِيعُوا الرَّسُولَ...</p> <p>۴_ کدام یک از موارد زیر از کارهای معاویه نیست؟</p> <p>(الف) جنگ صفین را علیه امیرالمومنین به راه انداخت.</p> <p>(ب) با بهره گیری از ضعف یاران امام حسن (ع) حکومت مسلمانان را بدست گرفت.</p> <p>(ج) آشکارا شراب میخورد، سگ بازی و میمون بازی میکرد.</p> <p>(د) خلافت رسول خدا را به سلطنت تبدیل کرد.</p>	
	<p>سوالات صحیح غلط</p> <p>۱_ انسان می تواند به تنهایی و با اتکا به اندیشه خود پاسخ نیازهای خود را بدهد.</p> <p>۲_ آسان ترین راه برای غیر الهی نشان دادن اسلام و قرآن آوردن سوره ای مشابه یکی از سوره های قرآن کریم می باشد.</p>	

محل مهر آموزشگاه	نام و نام خانوادگی:		باسمه تعالی وزارت آموزش و پرورش اداره کل آموزش و پرورش استان خراسان جنوبی مدیریت آموزش و پرورش شهرستان: قائنات دبیرستان: فاطمه الزهرا "س" خضری	نام پدر:	
	دین و زندگی ۲	نام درس		شعبه کلاس: ۱۱۳	پایه: یازدهم
	تعداد سوال: ۱۸	تعداد صفحه: ۳	رشته: انسانی	شماره صندلی:	
	وقت: ۶۰ دقیقه	زمان شروع:			

		حضرت علی (ع) ده سال قبل از هجرت در خانه کعبه بدنیا آمد. پس از رحلت پیامبر همه مسئولیت های ایشان در قالب امامت تداوم یافت.	
		سوالات جابجایی	
۲/۵	۳	<p>لازمه ماندگاری یک پیام و آن است.</p> <p>میزان بهره مندی انسان از هدایت معنوی به و آنان بستگی دارد.</p> <p>پذیرش حکومت طاغوت و انجام دستورهای وی بر مسلمانان است.</p> <p>اینکه مومنان سلطه بیگانگان را نپذیرند و زیر بار آنها نروند، قاعده خوانده شده است.</p> <p>امام علی (ع) در توصیف تلاش های بی پایان پیامبر برای هدایت مردم، ایشان را می خوانند.</p>	
		سوالات کوتاه پاسخ	
۰/۵	۴	دو مورد از نیازهای برتر یا بنیادین را نام ببرید.	
۰/۵	۵	تاثیر ناپذیری از عقاید دوران جاهلیت چگونه جنبه ای از اعجاز قرآن است؟	
۰/۵	۶	هدایت معنوی از چه طریقی صورت میگیرد؟	
۰/۵	۷	آیه « لَعَلَّكَ بَاخِعٌ نَفْسَكَ أَلَّا يَكُونُوا مُؤْمِنِينَ » به کدام یک از ابعاد رهبری حکومت پیامبر مربوط می شود؟	
۰/۵	۸	دو مورد از فضائل و ویژگیهای امیرالمومنین را نام ببرید.	
۰/۵	۹	شخصیت والا و بی مانند حضرت علی نتیجه چه بود؟	
۰/۵	۱۰	با توجه به کلام امام علی (ع) چه عاملی سبب سوار شدن بنی امیه بر تخت سلطنت شد؟	
۰/۵	۱۱	چرا پیامبر همواره به یاران خود می فرمود بدی های دیگر را پیش من بازگو نکنید؟	
		سوالات تشریحی	
۱	۱۲	منظور از پویایی و روزآمد بودن دین اسلام چیست؟	
۱/۵	۱۳	منظور از قوانین تنظیم کننده چیست؟ با ذکر مثال توضیح دهید.	
۱	۱۴	دو مورد از ویژگیهای فطری مشترک میان انسانها را بیان کنید.	

محل مهر آموزشگاه	دین و زندگی ۲		نام درس	باسمه تعالی وزارت آموزش و پرورش اداره کل آموزش و پرورش استان خراسان جنوبی مدیریت آموزش و پرورش شهرستان: قائنات دبیرستان: فاطمه الزهرا "س" خضری	نام و نام خانوادگی:	
					نام پدر:	
تعداد سوال: ۱۸		تعداد صفحه: ۳		شعبه کلاس: ۱۱۳		پایه: یازدهم
وقت: ۶۰ دقیقه		زمان شروع:		رشته: انسانی		شماره صندلی:

۱	معجزه آخرین پیامبر الهی که دینش برای تمامی زمانها خواهد بود، چگونه باید باشد؟	۱۵	
۱	رسول خدا در جنگ ها برای اجرای عدالت چه توصیه هایی می کردند؟ (ذکر دو مورد)	۱۶	
۱	شیعه در اصطلاح به چه کسی گفته می شود؟	۱۷	
۱	ممنوعیت از نوشتن احادیث پیامبر باعث بروز چه مشکلاتی گردید؟ (ذکر دو مورد)	۱۸	
۱۶	جمع نمرات		

موفق و موید باشید عزیزانم

